
Usnesení
z 15. zasedání zastupitelstva města konaného dne 21.12.2005 na MěÚ ve Skutči

Zastupitelstvo města bere na vědomí:
- úvodní zprávu starosty města od posledního zasedání zastupitelstva města
- výsledek průzkumu v rámci celé Skutče, ohledně realizace výstavby marketu PLUS 

v lokalitě před bytovým domem čp. 902 – 905 Družstevní ulice s tím, že cca 83% 
hlasujících podpořilo tuto výstavbu

- zprávu o činnosti  kontrolního výboru zastupitelstva Města  Skuteč určenou pro 15. 
zasedání ZM včetně příloh

- zprávu o činnosti finančního výboru za období VI. - XI./2005
- plán práce finančního výboru pro I. pololetí roku 2006
- rozpočet Městských vodovodů a kanalizací Skuteč s.r.o., na rok 2006 dle přílohy
- rozpočet Městských sportovišť Skuteč s.r.o., na rok 2006 dle přílohy
- rozpočet SeniorCentra Skuteč na rok 2006 dle přílohy
- změnu rozhodnutí Ministerstva zemědělství ČR a Ministerstva pro místní rozvoj ČR 

ohledně  financování  rekonstrukce čistírny  odpadních vod a  regenerace panelového 
sídliště

Zastupitelstvo  města pověřuje :
- radu města schvalováním rozpočtových změn do dalšího zasedání zastupitelstva města

Zastupitelstvo města volí:
- přísedící z řad občanů Okresního soudu Chrudim, pro volební období 2006 – 2009 

takto:
Věra Dbalá, Skutíčko 49, Skuteč
Pavel Štěrba, Družstevní 903, Skuteč

Zastupitelstvo města schvaluje:
- ověřovatele: MUDr. Hejzlarová Marie, Garguláková Jana
- návrhovou komisi: Brokl Zdeněk, Hetfleiš Jaroslav, Pitra Milan
- program 15. zasedání zastupitelstva města
- čerpání rozpočtu města za období I.-X./2005
- rozpočtovou změnu č.5/2005 dle přílohy
- rozpočet Města Skuteč na rok 2006 dle přílohy
- podání žádosti na Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, o dotaci na 2.etapu, ve výši 6 

mil. Kč (tj. 70% celkových nákladů) pro rok 2006, dle nařízení vlády č.494/2000 ze 
dne 18.12.2000 o podmínkách poskytování dotací ze státního rozpočtu na podporu 
regenerace panelových sídlišť. Zbývající část nákladů (30%) ve výši min. 2 571.500,- 
Kč bude Město Skuteč investovat ze svého rozpočtu v roce 2007. Celkem 2.etapa činí 
8 571.500,- Kč včetně DPH

- rekonstrukci kulturního domu a vypsání výběrového řízení na provedení rekonstrukce, 
která bude prováděna na 2. etapy do 30.11.2007 (objem finančních prostředků pro rok 
2006 bude cca 14 mil. Kč) s tím, že předpoklad celkové rekonstrukce je cca 25 mil. 
Kč. Úvěr na dofinancování této akce a jeho výše bude schválena podle předběžných 
výsledků výběrového řízení

- dodatek č. 2 ke smlouvě o úvěru č. 805/05/LCD s Českou spořitelnou a.s. Praha
- dodatek č.2  ke smlouvě o bezúročném úvěru č.  2004-4181-UV s Českomoravskou 

záruční a rozvojovou bankou a.s. Hradec Králové

1



- dodatek  č.1  ke  smlouvě  č.  47/III/05  o  poskytnutí  příspěvku  z rozpočtu  města 
s Východočeskou plynárenskou a.s. Hradec Králové na plynofikaci obce Zbožnov 

- bezúplatný  převod  p.p.č.  783  o  výměře  115  m²  k.ú.  Štěpánov  u  Skutče  z  pana 
Rozlívky, Hradec Králové na Město Skuteč. Náklady spojené s převodem hradí Město 
Skuteč

- směnu  pozemků –  část  p.p.č.  588  (PK)  o  výměře  cca  3 451  m²  k.ú.  Lažany   ve 
vlastnictví paní Češíkové Chrudim za část p.p.č.186/9 a 184 o celkové výměře 3 413 
m² vše k.ú. Lažany  ve vlastnictví Města Skuteč. Náklady spojené se směnou uhradí 
každý směnitel na pozemcích, které přejdou do jeho vlastnictví

- prodej pozemkových parcel č. 760/1, 755/3 a 755/4 vše k.ú. Skuteč, obec Skuteč firmě 
AGILE spol. s r.o. Ústí nad Orlicí za cenu 1.000,- Kč/m² s tím, že náklady s prodejem 
spojené ponese kupující a budou splněny podmínky vyplývající ze smlouvy o smlouvě 
budoucí

- prodej  p.p.č.  1798  vodní  nádrž  umělá  o  výměře  1719  m²  k.ú.  Skuteč  Českému 
rybářskému svazu místní organizaci Skuteč za cenu 5,- Kč/m² s předkupním právem 
pro Město Skuteč za stejných podmínek prodeje

- prodej části p.p.č. 675/1 o výměře cca 220 m² k.ú. Žďárec u Sk., paní Haně Olsonové 
Stokholm, za cenu 150,- Kč/m² + náklady spojené s prodejem

- prodej připlocených částí pozemků č. 547/2 a 1731 o celkové výměře cca 250 m² k.ú. 
Lažany,  obec  Skuteč  manž.  Novotným Lažany 17,  za  cenu 75,-  Kč/m² +  náklady 
spojené s prodejem

- prodej připloceného pozemku st.p.č. 1705 o výměře 57 m² k.ú. Skuteč, obec Skuteč 
manž. Hlineckým, Skuteč 434, za cenu 150,- Kč/m² + náklady spojené s prodejem

- prodej připlocené části  p.p.č.  296/11,  297,  300 a  1748 o výměře cca 545 m² k.ú. 
Lažany,  obec  Skuteč  manž.  Tesařovým,  Pardubice,  za  cenu  75,-Kč/m²  +  náklady 
spojené  s prodejem a zřízení věcného břemene právo chůze a jízdy na části p.p.č. 
296/11 a 297 k.ú.  Lažany, obec Skuteč též pro manželé Tesařovi Pardubice  za cenu 

      5 000,- Kč + náklady spojené s věcným břemenem
- prodej  části  p.p.č.  1150/2  o  výměře  cca  50  m²  k.ú.  Skuteč,  obec  Skuteč  panu  J. 

Sokolovi, Skuteč 918, za cenu 150,- Kč/m² + náklady spojené s prodejem
- prodej  části  p.p.č.  733  o  výměře  cca  200  m²  k.ú.  Skuteč,  obec  Skuteč  slečně  V. 

Skálové a panu F. Čechlovskému, Skuteč 859, za cenu 200,-Kč/m² + náklady spojené 
s prodejem

- prodej p.p.č.  697/6,  697/7,  697/9,  2475 a 461/4 o celkové výměře 93 070 m² k.ú. 
Skuteč, obec Skuteč firmě Granita s.r.o. Skuteč 695, za cenu 5 500.000,- Kč + náklady 
spojené s prodejem

- záměr prodeje p.p.č. 1707/8, 1707/10, 1707/11, 1707/12, 1707/13,1707/14 a 1707/15 
vše k.ú. Skuteč, obec Skuteč, které budou rozčleněny na 4 parcely za účelem výstavby 
RD (parc.č.1 – 741m², parc.č.2 – 739m² , parc.č.3 - 763m², parc.č.4 – 866 m²), za cenu 
min 400,- Kč/m² + náklady spojené s prodejem

- koupi  p.č.  758/34,  758/51,  758/55,  758/56,  758/57 o celkové výměře 2 166 m² za 
1 050.000,- Kč a p.p.č. 1085/3 o výměře 470 m² za 164.500,- Kč vše k.ú. Skuteč, obec 
Skuteč od firmy Botas a.s. Skuteč.

- zřízení věcného břemene na p.p.č. 675/1 a 676 k.ú. Žďárec u Skutče, obec Skuteč za 
účelem uložení elektrické přípojky ve prospěch ČEZ Distribuce a.s. Praha 2, za cenu 
500,-Kč, náklady nese oprávněný z věcného břemene

- zřízení věcného břemene na p.p.č. 675/1, 677 a 1259/2 vše k.ú. Žďárec u Sk., obec 
Skuteč za účelem uložení zemního kabelového vedení, umístění sloupové trafostanice 
a rozpojovacího pilíře ve prospěch ČEZ Distribuce a.s Praha 2, za cenu 500,- Kč s tím, 

2



že náklady ponese oprávněný z věcného břemene a sloup bude umístěn dle určení 
vlastníka

- zřízení věcného břemene na p.p.č. 119/12, 1112, 1122/1, 1123, 1135/1 a st.p.č. 115 vše 
k.ú. Hněvětice, obec Skuteč za účelem veřejného rozvodu elektřiny ve prospěch ČEZ 
Distribuce a.s Praha 2, za cenu 2.500,- Kč, za podmínky umožnění uložení kabelů pro 
veřejné osvětlení  a  veřejný rozhlas v rámci  této akce.   Náklady ponese oprávněný 
z věcného břemene

3


